
Pożegnanie lata na Barbarce 

Ogniska z kiełbaskami, dobra muzyka, gry i zabawy sprawnościowe,
rodzinne potyczki – tak zapowiada się „Pożegnanie lata na Barbarce”.
Zapraszamy w sobotę, 27 września 2025 r. na Polanę Barbarka w
godzinach 14:00-17:00. 

O dobrą muzyczną atmosferę zadba duet wokalno-instrumentalny prezentując
autorski program muzyczny. W programie trzygodzinnej imprezy znalazły się m.in.:
pokazy i warsztaty cyrkowe z CircArt, pokazy gigantycznych baniek mydlanych JOJO
Animacje, zawody na ergometrach wioślarskich i trenażerach kolarskich. Będzie też
strefa speedwaya i symulator żużlowy. 

W strefie bezpieczeństwa będzie też okazja, by spróbować swoich sił w alko/narko
goglach. Zaplanowano także pokazy pierwszej pomocy przedmedycznej. To okazja,
by spróbować swoich sił w jeździe zdalnie sterowanymi modelami samochodów
terenowych wspólnie z Modelmania.pl.

Natomiast sprawnoscią można się wykazać w konkurencjach przeciągania liny,
wyścigu w workach i turnieju gry w boule. Na stanowisku Kids Art zaplanowano
animacje dla najmłodszych oraz warsztaty wykonywania ekologicznych toreb. Swoje
stanowisko edukacyjne wystawi też Nadleśnictwo Toruń.

Pożegnanie lata na Barbarce:

Strefa CircArt
Modelmania - mini rajdówki
Laserowa strzelnica TMKS Champions Toruń
JoJo Animacje - kule zorbingowe, dmuchane piłki, darmowa wata, animacje dla
dzieci, bańki mydlane
Kids Art - tworzenie ekologicznych toreb, malowanie
Stoiska z eko żywnością
Miasteczko bezpieczeństwa – strefa OHP, straż miejska, policja, narko i
alkogogle itp.
Koncert Jan Gembala  & Joanna Kaczmarkiewicz

https://torun.pl/pl/aktualnosc/pozegnanie-lata-na-barbarce-3


Strefa sportowa GoSport - AZS Wioślarze, TKK Pacyfic, żużlowa maszyna
startowa KS Apator
Nadleśnictwo Toruń - strefa leśnej edukacji
Bano Show - gigantyczny dmuchany bankomat
Darmowe ognisko z kiełbaskami
Foodtracki,
Lody - Gellato,
KREPSY - francuskie naleśniki

Na piknik zapraszają: Nicolaus Bank, Stowarzyszenie GoSport i Radio GRA!
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